
 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 20.11.2023r. 

WI.271.31.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Dostawę 

artykułów żywnościowych do Przedszkola Miejskiego nr 1 w Mińsku 

Mazowieckim” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, o złożonych w 

niniejszym postępowaniu ofertach. 

1) Na Część I pn. „Dostawa mięsa i wędlin” wpłynęły 2 oferty. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

6 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

46 395,55 zł 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowe AMD s.c. 

ul. 1 Maja 90 
05-200 Wołomin 

53 010,00 zł 

2) Na Część II pn. „Dostawa owoców i warzyw” wpłynęły 2 oferty. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

5 

Bukat Sp. z o.o.  
ul. Południowa 14 
Zielonki – Parcela 

05-082 Stare Babice 

59 463,70 zł 

6 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

49 842,61 zł 



 

 

3) Na Część III pn. „Dostawa artykułów ogólnospożywczych” wpłynęły 2 oferty. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 
Hurt – Detal Art. Spoż.-Rolne  

Anna Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

52 812,09 zł 

6 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

48 234,31 zł 

4) Na Część IV pn. „Dostawa nabiału” wpłynęły 2 oferty. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 
Hurt – Detal Art. Spoż.-Rolne  

Anna Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

40 620,00 zł 

6 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

33 762,15 zł 

5) Na Część V pn. „Dostawa ryb” wpłynęły 2 oferty. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 Hurt – Detal Art. Spoż.-Rolne  
Anna Siekierko 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

18 105,00 zł 

3 Hurtownia Helryb BIS Lidia Gąsior 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

21 050,00 zł 

6) Na Część VI pn. „Dostawa pieczywa i artykułów cukierniczych” wpłynęła 1 oferta. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

1 

Piekarnia Cukiernia Wielgolas  
Sp. z o.o. Sp. kom. 

Wielgolas ul. Mińska 35 
05-334 Latowicz 

15 163,00 zł 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w dniu 20.11.2023r. o godz. 01:50:39 

za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania tj. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/832725, poprzez Formularz składania ofert, 

wpłynął do Zamawiającego plik pn. „przedszkole nr 1 Formularz ofertowy.zip” od 

Wykonawcy Hurtownia drobiu, wędlin, mięsa NIP 822 214 70 15, jednakże 

Zamawiający nie ma możliwości otwarcia przesłanych dokumentów. 

 

Dokument podpisano elektronicznie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/832725

		2023-11-20T14:27:02+0100


		2023-11-20T14:29:58+0100




